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Fecha de proceso 26/07/2025
Hora de Proceso 13:01:23

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811 018 564.3

INSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR

Al 30 de Abril de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$77 954 830.00Efectivo y equivalentes al efectivo $35 279 977.00$42 674 853.0099.8% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$144 000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $144 000.00$0.000.2% 0.0%

$78 098 830.00Total CORRIENTE: $35 423 977.00$42 674 853.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $78 098 830.00 $35 423 977.00$42 674 853.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$700 000.00Cuentas por pagar $0.00$700 000.000.9% 1.6%

$700 000.00Total CORRIENTE: $0.00$700 000.000.9% 1.6%

$0.00$700 000.00$700 000.00

Total PASIVO $700 000.00

TOTAL  PASIVOS

$0.00$700 000.000.9% 1.6%

0.9% 1.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6 088 533.00Capital Fiscal $0.00$6 088 533.007.8% 14.3%

$60 080 440.00Resultado del ejercicio $28 245 921.00$31 834 519.0076.9% 74.6%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$11 229 857.00Resultado de ejercicios anteriores $7 178 056.00$4 051 801.0014.4% 9.5%

$77 398 830.00Total PATRIMONIO: $35 423 977.00$41 974 853.0099.1% 98.4%

$35 423 977.00$41 974 853.00$77 398 830.00

Total PATRIMONIO $77 398 830.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $78 098 830.00 $42 674 853.00

$35 423 977.00

$35 423 977.00

$41 974 853.0099.1% 98.4%

99.1% 98.4%

100.0% 100.0%

LINA MARIA GRANADOS

JOSE CICERON PEREA COPETE

RECTOR

8236037

43594724

CONTADOR

C.C.

C.C.


